

Stellaspecs ApS

Mølletofte 43, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 69 18 27



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3/7 - 2016

Som dirigent:


Lise Lønstrup Sibbesen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Stellaspecs ApS
Adresse, postnr., by	Mølletofte 43, 8700 Horsens
CVR-nr.	34 69 18 27
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. marts 2015 - 29. februar 2016
Direktion	Lise Lønstrup Sibbesen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Storegade 1, 8500 Grenaa

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpart i Louis Nielsen Horsens ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 517.051 kr. mod 573.330 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 29. februar 2016 udviser en egenkapital på 780.870 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttotab	-5.245	-6.338
	Finansielle indtægter	525.370	592.770
	Finansielle omkostninger	-3.074	-13.102
	Årets resultat	517.051	573.330
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
	Betalt ekstraordinært udbytte	229.000	131.506
	Overført resultat	186.851	342.024
		517.051	573.330

Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016

Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	785.000	785.000
		785.000	785.000
	Anlægsaktiver i alt	785.000	785.000
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	375
		0	375
	Likvide beholdninger	24.515	0
	Omsætningsaktiver i alt	24.515	375
	AKTIVER I ALT	809.515	785.375
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	599.670	412.819
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	780.870	592.619
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	185.182
	Anden gæld	28.645	7.574
		28.645	192.756
	Gældsforpligtelser i alt	28.645	192.756
	PASSIVER I ALT	809.515	785.375

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2015	80.000	412.819	99.800	592.619
Årets resultat	0	415.851	330.200	746.051
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-229.000	-229.000	-458.000
Egenkapital 29. februar 2016	80.000	599.670	101.200	780.870

Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stellaspecs ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til lokalomkostninger, kontorholdsomkostninger m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Associerede virksomheder

Louis Nielsen Horsens ApS

<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Horsens	24,00 %	1.386.649	1.261.649